

مجلس

پاسخ قاطع

طرح ۳ ماده‌ای اقدام متقابل مجلس: ارتش‌های اروپا در منطقه تروریستی اعلام می‌شوند

رئیس‌جمهور در جلسه علنی روز یکشنبه مجلس اقدام اخیر پارلمان اروپا در قبال دادن نام سپاه پاسداران در فهرست تروریسم را محکوم کرد. همچنین دیروز وزیر امور خارجه ایران و فرمانده کل سپاه حضور در جلسه غیر علنی مجلس اقدام پارلمان اروپا در صدور قطعنامه‌ای باهدف قرار دادن نام سپاه در فهرست داعشی «گروه‌های تروریستی» اتحادیه اروپا را بررسی کردند؛ نشست که خروجی آن اعلام وصول طرحی بود که در صورت تصویب دولت را به انجام اقدام «متقابل» و «متناظر» با مصوبات اتحادیه اروپا مکلف می‌کند به گزارش همشهری، طرح «اقدام متقابل و متناظر با مصوبات پارلمان اروپا در راستای صیانت از قانون اساسی و منافع و حقوق ملت ایران» دیروز در حالی در مجلس اعلام وصول شد که واکنش‌ها در ایران به اقدام نامعقول پارلمان اروپا همچنان ادامه دارد و تهران مصمم است تهدیدهای دولت‌های اروپایی را با اقدام متقابل پاسخ دهد؛ اگرچه تصمیم‌های پارلمان اروپا «پیشنهادی» و «غیر الزام آور» بوده و شورای اروپا باید درباره اجرای آن تصمیم‌گیری کند، اما جمهوری اسلامی پیش از این درباره تبعات تحرکات ضد ایرانی اروپا، به‌ویژه علیه سپاه پاسداران، به‌عنوان نهاد نظامی رسمی ایران، هشدار داده بود؛ هشدار که در صورت اجرایی شدن مصوبات خصمانه اخیر، شکل اجرایی به‌خود می‌گیرد.

طرح ۳ ماده‌ای مجلس

طرحی که دیروز در مجلس اقدام اعلام وصول شد، بر این مبنا استوار شده است که در صورت موافقت شورای اروپا با قطعنامه پارلمان علیه سپاه و برخی مقام‌های ایرانی، دولت ایران نسبت به انجام اقدام‌های تقابلی مکلف خواهد شد؛ و یکدیگر که در ۳ محور کلی تدوین شده است.

تروریسم

در صورتی که اتحادیه اروپا مقام‌ها یا نهادهای کشور، از جمله نهادهای خلاف حقوق بین‌الملل، از جمله کشتار و نسل‌کشی و یا بیسج مستضعفین را در فهرست سازمان‌های تروریستی قرار دهد، واکنش متناظری صورت خواهد گرفت.

تحریم

در شرایطی که شورای اروپا مقام‌ها و اشخاص حقیقی و حقوقی ایران را در فهرست تحریم قرار دهد، دولت مکلف به تدوین فهرستی از مقام‌ها و اشخاص اروپایی با اهداف اعمال تحریم‌های مالی یا تروریستی است.

حقوق بشر

تدوین ساز و کاری برای موارد نقض حقوق بشر، بر این اساس اقدام‌های خلاف حقوق بین‌الملل، از جمله کشتار و نسل‌کشی و مواردی از این دست که اروپایی‌ها نقض کرده‌اند، ثبت و در مراجع بین‌المللی پیگیری قضایی می‌شود.

سرزنش سپاه تلاش مذبحخانه است

سیدالrahیم نایبی، رئیس‌جمهور هیج نیروی مسلحی به میزانی که سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تروریسم مقابله کرد و شر آنها را از سر منطقه کوتاه کرد، تلاش کرده است؛ ارتش‌های کشورهای منطقه به این امر معترف هستند و مسئولان عالی در سراسر منطقه معترف هستند که نقش سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در برخورد با تروریسم بسیار ارزشمند است. مسئولان عالی این مناطق در همین مدت بارها به ما گفتند که اگر سپاه، قفس، حاکم قاسم سلیمانی و بسیاری از همکاری‌ها نبود، شرایط در کشور ما و منطقه ما به گونه دیگری بود. مقدمه کسانی که امروز می‌خواهند سپاه مقتدر را به‌خاطر حرکت انقلابی‌اش به‌خاطر حرکت انقلابی در مبارزه با تروریسم و نقش آفرینی‌اش در حمایت از مردم مورد سرزنش قرار دهند، این حرکت مذبحخانه است و محکوم به شکست است.



محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس

مجلس ارتش کشورهای اروپایی در منطقه راه‌به‌عنوان «سازمان تروریستی» شناسایی می‌کند و اقدام‌های لازم برای مقابله با آنها را در دستور کار قرار خواهد داد.



حسین امیرعبداللهی، وزیر امور خارجه

در صورت اصلاح‌نشدن موضع اروپا، احتمال خروج ایران از «ان بی تی» یا اخراج بازرسان آژانس وجود دارد. پارلمان اروپایی به‌پای خود شلیک کرد.



واکنش وزارت اطلاعات به اقدام اروپا علیه سپاه

وزارت اطلاعات در اطلاعیه‌ای اقدام اخیر اروپا درباره سپاه را محکوم کرد و اقدام متقابل در صورت هر عمل مغایر امنیت ملی جمهوری اسلامی ایران را حق مشروع و مسلم کشور دانست. در بخشی از این اطلاعیه آمده است: اروپایی‌ها که برخلاف امریکایی‌ها دارای پیوستگی سرزمینی با منطقه حساس غرب آسیا هستند، اگر تجربه اقدام مشابه امریکایی‌ها را مرور می‌کنند، این عمل غیرقانونی و مردود را که خلاف بند ۷ ماده ۲ منشور ملل متحد است، مرتکب نمی‌شوند. ضعف برآوردهای اطلاعاتی کشورهای غربی در شناخت مردم و منطق حاکم بر نظام حکمرانی مردمی در جمهوری اسلامی ایران باعث شده است تا با تمهید این دست اقدامات بی‌ارزش و نماند تلاش کنند تا پروژه شکست‌خورده خارجی آشوب و اغتشاش را تنفس مصنوعی بدهند. حال آنکه باین توهمات نه تنها به اهداف مذاخه‌گرانه نشان در داخل کشور دست نخواهند یافت، بلکه در سطح کلان تر، سیاست‌های مذاخه‌گرانه منطقه‌ای آنها را نیز با شکست قطعی مواجه خواهد ساخت.



۶۰ خدمت بزرگ سپاه به ایران

نگاهی به ۴۳ سال خدمت و مبارزه

از بلاای طبیعی مانند سیل، زلزله و بیماری فراگیر کرونا گرفته تا سازندگی و محرومیت زدایی، همه توان و ظرفیت‌های خود در عرصه تأمین امنیت کشور و حرارت کار آورده است.

«سازمان‌های تروریستی» در شرایطی است که کارنامه در خشان فعالیت ۴ دهه‌ای این نهاد انقلابی، از ارائه خدمات بی‌شائبه در حوزه‌های گوناگون حکایت دارد که سپاه پاسداران را به نهادی مردمی تبدیل کرده است. به گزارش همشهری، در طول دهه‌های گذشته سپاه پاسداران علاوه بر ارائه خدمات گسترده در حوزه مأموریت‌های خود در عرصه تأمین امنیت کشور و حرارت از تمامیت ارضی ایران، در همه سختی‌ها،

ابراهیم فاتحی روزنامه‌نگار

اقدام خصمانه پارلمان اروپا در گنجاندن نام سپاه پاسداران در فهرست داعشی

پاسخ قاطع ایران؛ عقب‌نشینی اروپا

اتحادیه اروپا که اشاره‌ای به نام او نشده است، نوشت: «فکر می‌کنم ایده خوبی نیست چون باعث می‌شود شما نتوانید به مسائل دیگر بپردازید.» از سوی دیگر وزارت امور خارجه آلمان نیز اخیراً با اشاره به اینکه «ایده قرار گرفتن سپاه پاسداران در فهرست «سازمان‌های تروریستی» اتحادیه اروپا متغی نیست»، موانع حقوقی موجود در این مسیر را یادآوری کرد. کریستوفر برگر عنوان کرد که «ما همیشه این را خاطر نشان کرده‌ایم که قرار گرفتن نام سپاه پاسداران در فهرست تروریستی اتحادیه اروپا نه فقط با موانع سیاسی، بلکه با موانع حقوقی روبه‌رو است.» برخی مقام‌های سوئدی نیز با تأکید بر غیرالزام‌آور بودن قطعنامه پارلمان اروپا، بر لزوم فروری روابط سازنده با ایران تأکید کردند. از سوی دیگر پیتر استانو، سخنگوی اتحادیه اروپا نیز در گفت‌وگوی اخیر خود اعلام کرد که جوزپ بورل، مسئول سیاست خارجی این اتحادیه همچنان به تعامل خود با مشارکت کنندگان در مذاکرات برجامی، از جمله ایران و آمریکا ادامه می‌دهد.

امنیت داخلی

حراست از دستاوردهای انقلاب اسلامی یکی از محورهای اصلی فعالیت سپاه طی ۴ دهه گذشته بوده است. ● حفاظت از مسئولان نظام ● تدوین طرح «دفاع موزاییکی» در کشور ● حفاظت از فرودگاه‌ها و خنثی‌سازی ده‌ها قفره هواپیما باری ● حفاظت از همه دیپلمات‌های کشور ● سازماندهی نیروهای بسیج به‌عنوان سپر محافظ مردم ● شناسایی و بازداشت عوامل ترور شهیدای هسته‌ای ● ایجاد چتر اطلاعاتی برای مقابله با فعالیت‌های جاسوسی ● کارنامه در خشان در خنثی‌سازی فعالیت‌های عوامل و گروه‌های ضدانقلاب و تجزیه طلب، از جمله ردیابی عبدالملک ریگی و دستگیری روح‌الله زم ● ارتقای توان موشکی و پهبادی نیروهای مسلح کشور ● مشارکت گسترده در مبارزه با مواد مخدر

عصر سازندگی

با پایان جنگ تحمیلی صدام علیه ایران، سپاه پاسداران وارد عرصه‌های متنوع خدمت‌رسانی به مردم ایران شد که سازندگی کشور، از مهم‌ترین این عرصه‌ها به‌حساب می‌آید. سپاه در این عرصه استفاده پهنه‌ای از منابع و امکانات اقتصادی و عمرانی موجود در این نهاد و مشارکت در اجرای برنامه‌های توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی کشور را در دستور کار قرار داد و تاکنون کارنامه موفقی در این حوزه داشته است. ● ورود قرارگاه خاتم‌الانبیاء (ص) به فرایند توسعه همه‌جانبه کشور ● اجرای طرح‌های عمرانی بزرگ و محوری در سراسر کشور ● اجرای فازهای ۱۳، ۱۴، ۱۵، ۱۶، ۲۳ و ۲۴ پارس جنوبی ● ساخت سکوی گازی مشترک با قطر ● اجرای پروژه‌های بزرگ داخلی و بی‌نیاز کردن کشور از پیمانکاران خارجی ● تبدیل ایران از «پارادکننده بنزین» به صادرکننده این محصول با ساخت پالایشگاه بنزین «ستاره خلیج فارس» با استفاده از پیمانکاران ایرانی ● مشارکت مؤثر در سدسازی و ساخت سد عظیم کرخه ● اجرای طرح راهبردی در حوزه قطعه‌سازی و تأمین نیاز صنایع بومی ● برعهده‌داشتن نقش محوری در دور زدن تحریم‌ها و تأمین نیازهای صنایع نظامی و غیرنظامی ● تضمین روند صادرات انرژی ایران در اقیانوس‌ها با انجام اقدام‌های امنیتی مؤثر از جمله توقیف نفتکش انگلیسی ● تأمین امنیت صیادان ایرانی و نفتکش‌ها در دریاهای تأمین بخش مهمی از نیازهای انرژی کشور از طریق انجام اقدام‌های امنیتی تقابلی (۴۰۰ میلیون پوند انگلیس در پرونده نازنین زاغری و ۳ میلیارد دلار در جریان تهدید به انتقام پس از ترور شهید سلیمانی)

امنیت منطقه‌ای

سپاه پاسداران در طول دهه‌های اخیر اقدام‌های گسترده‌ای در حوزه مبارزه با تروریسم‌های منطقه‌ای و تأمین امنیت مرزهای کشور داشته است. ● حضور مقتدرانه در جنگ بوسنی و هرزگوین و دفاع از مسلمانان ● منکوب کردن داعش در سوریه ● راهبردی عملیات نابودی داعش در عراق ● سازماندهی حشدالشعبی در عراق برای مقابله با تروریست‌های منطقه‌ای ● مشارکت راهبردی با حزب‌الله لبنان به منظور مهار تهدیدهای تروریستی رژیم صهیونیستی ● کمک به سوریه برای بازسازی توان عملیاتی «جیش‌الوطنی» باهدف مقابله با تروریست‌های منطقه‌ای ● ایجاد برتری راهبردی در تنگه «باب‌المندب» به‌منظور مقابله با اقدام‌های مخرب عربستان سعودی ● تأمین امنیت در آب‌های سرزمینی ایران و مقابله با نیروهای فرامنطقه‌ای ● مقابله مؤثر با پهبادهای آمریکایی و صهیونیستی ● مبارزه مؤثر با تروریست‌ها در پاکستان و افغانستان ● منکوب کردن گروهک‌های تروریستی و تجزیه‌طلب در شمال غرب کشور

عمران و آبادانی

سپاه در سال‌های اخیر در عرصه خدمات‌رسانی به مردم پا به میدان گذاشته است. ● مشارکت مؤثر در اجرای طرح‌های آبرسانی به مناطق بحرانی کشور از جمله در خوزستان ● ورود به عرصه خدمت‌رسانی در مواقع بروز بلاهای طبیعی، از جمله در جریان سیل سال ۹۸ در گلستان، لرستان و... ● اجرای طرح‌های جاده‌سازی و راه‌آهن در مناطق مختلف کشور ● اجرای طرح‌های علمی - تحقیقاتی باهدف بهره‌داری بخش‌های مختلف کشور از جمله در عرصه صنعت ● مشارکت مؤثر در بازسازی مناطق زلزله‌زده، از جمله در کرمانشاه، اردبیل و... ●

رسالت فرهنگی و اجتماعی

● پاسداشت ارزش‌های دفاع مقدس و شهدا از طریق برگزاری هزاران کنگره و یادواره شهدا در سال‌های گذشته ● برگزاری اردوهای راهیان نور ● حمایت محصولات فرهنگی در راستای نشر ارزش‌های انقلاب اسلامی ● اجرای طرح‌های آموزشی و بصیرت‌افزایی در سراسر کشور ● مشارکت در مقابله با بیماری فراگیر کرونا

twitter @hamshahrnews

اروپا در پی یافتن دگمه اشتباهی کرد!

آمنه سادات ذبیح پور @a\_s\_zabihpooz  
فرانسوزیم صهیونیستی در اغتشاشات اخیر ایران خط مقدم آتش‌باری معرکه بودند حال این آتش‌دامن خودشان را گرفته. رسانه‌های دنیا آنجا هم صحبت از براندازی می‌کنند!؟

مرد خوش خیال ساده... @rlclockM  
اعتراضات گسترده مردم آلمان در مقابل سفارت آمریکا آنها فریاد می‌زدند ما نمی‌خواهیم به اوکراین تانک بدهیم دست از سر ما بردارید و نمی‌خواهیم بخاطر آمریکا قربانی شویم خب خدا بوشکر دیگر هر انسان عاقلی می‌تواند بفهمد جنگ اوکراین چرا و واقعا توسط چه کسی شروع شده است. #مستان\_سخت\_اروپا

Reza Pourhosein @RPourhosein  
اروپایی که به #شیمون پرز... پدر تروریسم دولتی... جایزه صلح!!! #نوبل می‌دهد، سپاه ضد تروریسم را تروریستی می‌داند. اروپا هنوز از اخلاق قرون وسطایی خود خارج نشده، بیشتر بز آزادی می‌دهد.

Mada.ir @Mada\_Iran  
#اروپا از ضربات عملیاتی اطلاعاتی #سپاه مقتدر گنج‌شده و بی‌بهره بود و دیگر کاری بکنند باید بدانند که بدون اراده #سپاه، نه صهیونیسم‌روی امنیت خواهد دید و نه سعودی. ThanksIRGC#

امیرعلی ابوالفتح @Abolfath  
خبرگزاری فرانسه: «بین خواسته‌های تقریباً غیرممکن ترکیه و نظاهرات ضد اردوغان فعالان تندرو سوئد، دولت این کشور برای دستیابی به چرخ‌سبز آنکارا به منظور عضویت در ناتو در بن بست قرار دارد» آن گونه که چپه‌ضدروس در غرب تصور می‌کرد، عضویت سوئد و فنلاند در ناتو چندان هم ساده نیست.

شوی تبلیغی به نام وکالت بیشتر از وحدت موجب نمایش چند دستگی در میان براندازان شده است.

میکائیل دیانی @mikaedayani  
هی بهشون گفتیم؛ انقلاب #رهبر می‌خواهد؛ #مانیفست می‌خواهد؛ #تشکیلات می‌خواهد؛ ساختار و عدو #ایگانه اجتماعی می‌خواهد؛ گفتند انقلاب ما بدون رهبریت است!

عبدالله گنجی @ab\_ganji  
اوکالت امیدهم هم سوزه انبساط خاطر شده پهلوی دوم، آمریکا انگلیس وکالت داد تا سال ۳۲ مردمی ترین دولت ایران را ساقط کنند بعدش برای نمک شناسی و سیاست وکالت داد ۲۵ سال ۵۰ هزار مستشار همه‌کاره شوند بعد به انگلیس وکالت جدایی بحرین را داد حالا همیشه هم غرب هم ایرانی‌ها به زن‌اش وکالت دهند؟

ادامه موج #خودتقریر در برخی رسانه‌ها، این بار به بهانه اجلاس زنان تاثیرگذار در تهران

وحید یامین پور @yaminpour  
حضور یورکینا فاسودر اجلاس بین‌المللی زنان تاثیرگذار با حضور ۳۰۰ فعال اجتماعی و نخبه از ۹۶ کشور را تسخیر می‌کنند. اسرائیل برای اخراج ایران از کمیسیون مقام‌زن ملل متحد کشورهای گواتمالا، بنین، لیبیا، مونتنگرو و لیبی را با خود همراه کرد که توانست با ۲۹ رأی از ۵۲ رأی به هدفش برسد.

علی رجبی @Ali\_Rajabi  
متأسفانه بخش زیادی از اصلاح‌طلبان [از روی لجبازی] دشمنان منافع ملی ایران هستند و حافظان منافع غرب. واکنش‌هایشان به اجلاس زنان تاثیرگذار و تکثیر شرکت‌کنندگان غیراروپایی از بینید. اگر مشابه همین اتفاقات توسط عربستان اتفاق بیفتد اسمش رامی‌گذاردن تحول فرهنگی بر مسلمانان و پرتنش‌سازی ملی!

